В первичную профсоюзную

                                                                         организацию МБОУ

                                                                                      «_____________________»

                                                                                      от ____________________
                                                                                               (должность, Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профессионального союза работников

народного образования и науки, поставить меня на учет в первичную

профсоюзную организацию МБОУ «_________________». С Уставом,

положением о территориальной организации, положением о первичной

профсоюзной организации ознакомлен, положения признаю и обязуюсь их

выполнять.

                                                                                 __________________________
                                                                                        (подпись, Ф.И.О., дата)

                                                                                      Директору МБОУ

                                                                                     _______________________

                                                                              Профсоюзный комитет

                                                                                     первичной профсоюзной

                                                                                     организации МБОУ

                                                                                     ________________________

                                                                                     от члена профсоюза

                                                                                     ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с п.5 ст. 377 Трудового кодекса РФ, прошу из

начисленной мне заработной платы ежемесячно удерживать и перечислять

на счёт профсоюзного комитета членские профсоюзные взносы в размере

одного ее процента.

                                                                                 _____________________________________

                                                                                                 (подпись, Ф.И.О., дата)